МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

/девятое /внеочередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ

от 10.07.2006г.  № 68
О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Алеховщинского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Лодейнопольского муниципального района

Руководствуясь ч.4 ст.24 Федерального закона «Об основных гарантиях избиратель​ных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации» и Ч.2 С.1 О Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных об​разований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области»

совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодей​нопольского муниципального образования Ленинградской области р е ш и л:

1 . Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Алеховщинского сель​ского поселения на территориальную избирательную комиссию Лодейнопольского муниципального района.

Глава муниципального образования

С.А. АЛЕКСЕЕВ